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ZUGLÓBAN, téglaház II. emeletén 2 (különnyíló) 
szobás, jó állapotú, gázkonvektoros lakás saját 
pincével eladó. Irányár: 12,6 millió Ft. Közvetítők 
kíméljenek! Tel: 06-70-273-9462

ÖSSZEKÖLTÖZŐK! Árpádföldön kétgenerációs, 
240 + 48 nm-es ház 160 n-ölön áron alul eladó. 
Irányár: 49,9 millió Ft. Tel: 06-20-986-0671

XVI. kerületben új családi ház eladó 150 n-öles 
telken, 200 nm-es 45 millió Ft-ért. Tel: 256-3284, 
405-3284, 06-20-980-7403

CINKOTÁN ELADÓ egy duplagarázsos, alápincé-
zett, tetőteres, kétlakásos (több generációnak vagy 
vállalkozásnak is alkalmas) családi ház. Irányár: 
37 millió Ft. Tel: 06-20-9443-864

SASHALOM csendes részén családi ház eladó. 
Tel: 06-30-486-8364

SASHALMON (Batsányi u.) 220 n-öles telken 
220 nm-es, kétgenerációs ház 143 nm-es terem-
garázzsal, pincével eladó, ár: 55 millió Ft. Tel: 
06-30-491-3626

ÁRPÁDFÖLDÖN 147 n-öles saroktelken beton-
födémes, vállalkozásra is alkalmas családi ház 
eladó. Tel: 06-30-251-7373

XVI. ker. Corvinus parkban 63 nm-es, cirkós, III. 
emeleti, igényes lakás eladó. Irányár: 15,5 millió 
Ft. Tel: 407-4357, 06-20-933-1555

JÓZSEF Attila lakótelepen I. emeleti, 70 nm-es, 2,5 
szoba, hallos lakás eladó, irodának is alkalmas. 
Ár: 16 millió Ft. Ugyanitt 61 nm-es, I. emeleti, 2,5 
szobás, nagyon szépen felújított lakás alacsony 
rezsivel eladó. Ár: 15 millió Ft. A két lakás 2 percre 
található egymástól, így szétköltöző, több generáció 
részére is alkalmas. Tel: 06-30-748-8221

ÁRON alul sürgősen eladó a XIX. kerületben, 4 
emeletes ház IV. emeletén 1 + 2 félszobás, étkezős, 
erkélyes, pincés, teljesen felújított öröklakás, tulaj-
donostól. Ir.ár: 11,4 millió Ft. T: 06-20-329-0456

PESTIMRÉN eladó 110+36 nm-es családi ház, 2 
generációnak is alkalmas, 380V ipari áram van. 
Tel: 06-70-582-2842

ELADÓ a XVIII. ker. Nimród utcában 220 nm-es, 
kétlakásos, alápincézett, összközműves csalá-
di ház. Irányár: 29 millió Ft. Tel: 06-20-927-3350

SÜRGŐSEN eladó Pestlőrincen 2x2 szoba, 
összkomfort + 1 szoba, konyha, kamra, 2 garázs 
szerelőaknával. Tel: 291-2627

XXIII. ker. Molnár-szigeten családi ház vízparti 
részen, 150 n-öles kerttel eladó. Ára: 19,9 millió 
Ft. Tel: 06-20-312-1859

METRÓ vonalán keresek 1, vagy 1,5 szobás, 
komfortos, emeleti öröklakást 5 millió Ft-ig. Tel: 
06-20-593-2541

PÉCEL központjában családi ház eladó, 3 szobás, 
110 nm-es, melléképület, garázs, pince, nagy kert. 
Tel: 06-30-428-1828

PÉCEL központjában eladó 2 szoba, összkomfortos 
és 1 szoba, összkomfortos, különálló lakóház 510 
nm-es telekkel, összközművel, külön is. Ár: 15 millió 
Ft. Tel: 06-28-455-911, 06-30-595-9056

PÉCELEN, központhoz, buszhoz közel kétlakásos 
(100 + 30 nm-es) családi ház 1000 nm-es telekkel, 
garázzsal eladó. Irányár: 16,5 millió Ft. Tel: 06-
28-455-989, 06-20-351-6043

PÉCELEN 330 n-öles telken 3 szobás, összkomfor-
tos családi ház 2 garázzsal, tárolóval, pincével, 15 
nm-es műhellyel eladó 28 millió Ft-ért, vagy nívós 
családi házra cserélhető a XVI., XVII. kerületben. 
Tel: 06-20-560-8870

PÉCELEN, a Kelőben új építésű, 100 nm-es 
családi ház dupla, nagyméretű garázzsal, ipari 
tevékenységre alkalmas területtel eladó. Irányár: 
38 millió Ft. Tel: 06-70-466-1299

KÉTGENERÁCIÓS családi ház áron alul eladó 
Pécelen, kábeltévé, internet van, szocpol felvehető. 
Tel: 06-28-454-193

PÉCELEN ELADÓ 220 n-öl telek bontan-
dó, 160 nm-es téglaépülettel (egyharmad 
rész új tégla), összközműves, aszfaltos ut-
ca, busz, vasút, központ 5 percre. Tel: 258-
4548, 06-70-567-6076

PÉCELEN, a Csatári dűlőben új építésű, kb. 100 
nm-es, nagy konyhás, nappalis, 3 szobás, közvetlen 
kertkapcsolatos lakás aszfaltos utcában eladó, 
garázs, Internet van. Tel: 06-30-505-2540

PÉCELEN kétszintes, előkertes sorházban 57 
nm-es, erkélyes, önálló házrészek kocsibeállóval, 
jó közlekedéssel 10,6 millió Ft-ért eladók. Tel: 
06-70-630-1312

TANYA Pécelen (Apácadombon) eladó 2900 nm-es, 
erdővel körülvett terület 2 db romos épület marad-
vánnyal, közművek a közelben, ásott kút, aszfaltút 
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